关于养生6号个人养老保障管理产品
开放式混合型投资组合2号终止清算的公告

尊敬的委托人：

养生6号个人养老保障管理产品开放式混合型投资组合

2号（以下简称本产品）由大家养老保险股份有限公司（以

下简称本公司）担任产品管理人、大家资产管理有限公司担

任投资管理人、中国民生银行股份有限公司担任产品托管

人。根据《中国银保监会办公厅关于规范和促进养老保险机

构发展的通知》（银保监办发〔2021〕134号）等监管政策

要求及产品合同约定，本产品已具备终止条件。本公司将依

法对本产品财产进行清算，相关清算安排如下：

1.本产品将于2023年9月22日终止并进入清算程序，并

停止收取产品管理费、投资管理费及托管费。

2.本公司将按照产品合同约定对产品展开清算，清算资

金预计于3个交易日内划拨至委托人账户。

3.如因政策或产品管理原因需要调整上述清算安排的，

由本公司按照规定另行发布公告。

特此公告。

大家养老保险股份有限公司

2023 年 8 月 22 日

契约锁

	特此公告。
	                              2023年8月22日

		2023-08-21T09:30:21+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。